
Níže uvedeného dne měsíce a roku, smluvní strany 
 
Statutární město Ústí nad Labem 
se sídlem Magistrát Statutárního města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00  Ústí nad 
Labem 
IČO:  00081531 
DIČ: CZ00081531 
zastoupeno: Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem Statutárního města Ústí nad Labem 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a 
majetku Magistrátu města Ústí nad Labem 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Roman Vlček, vedoucí oddělení údržby majetku 
odboru dopravy a majetku 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 78-4632170217/0100 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
TELKONT s.r.o. 
se sídlem U Pivovaru 136, 415 01 Teplice 
zastoupena: Ing. Tomášem Vovčičkou, jednatelem společnosti 
IČO: 25467069 
DIČ: CZ25467069 
bankovní spojení: KB Teplice a.s., č. ú. 27-4830360257/0100 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřely tento 
 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo č. SML1021706 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „dodatek č. 2“) 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.7.2018 smlouvu o dílo č. SML1021706, jejímž 
předmětem bylo plnění podlimitní veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikace Moskevská“ (dále 
jen „smlouva o dílo“). 
 

2. Rekonstrukce komunikace Moskevská je koordinována se správci sítí technického 
vybavení území. Z důvodu zpoždění na straně těchto správců sítí technického vybavení území bylo 
nutno přistoupit k časové úpravě jednotlivých etap rekonstrukce komunikace. Tato časová úprava 
realizace jednotlivých etap byla řešena dodatkem smlouvy o dílo č. 1. 

 

3. Při provádění prací na 3. etapě bylo ve střední části komunikace Moskevská obnaženo 
plynovodní potrubí umístěné v rozporu s ČSN 73 6005 přímo v konstrukci komunikace. Práce na 
této etapě byly tedy přerušeny a vlastník plynárenského zařízení byl vyzván k odstranění této vady. 
Vzhledem k probíhající topné sezóně a nutnosti odstavení plynovodního potrubí zajistil vlastník 



plynárenského zařízení v zimním období zpracování zjednodušené projektové dokumentace a 
prostorovou úpravu plynárenského zařízení provedl na jaře roku 2020. 
 

4. Tato nutná opatření způsobená působením třetí osoby, nikoliv dodavatelem či 
investorem, má vliv na celkový termín dokončení stavby a časovou úpravu 3. a 4. etapy provádění 
díla. Objednatel a zhotovitel se tedy dohodly na rozdělení etapy č. 3 na dvě podetapy – č. 3a a 3b a 
změně termínu dokončení díla. 
 

II. 
Předmět 

 
1. Smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 2 mění tak, že Část IV. odst. 2 nově zní: 

 

„1. Zhotovitel se zavazuje, že bude dílo provedeno v následujících etapách: 
1. etapa – úsek Klíšská – Prokopa Diviše             25. 09. 2018 – 30. 11. 2018 
2. etapa – úsek Londýnská – Sadová              29. 04. 2019 – 21. 06. 2019 
3. etapa 

a. podetapa 3a – úsek Penzion Duel – Londýnská         15. 09. 2019 – 31. 12. 2019 
b. podetapa 3b – úsek Prokopa Diviše – Penzion Duel 01. 03. 2020 – 30. 06. 2020 

4. etapa – ulice Prokopa Diviše              01. 07. 2020 – 31. 10. 2020 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Není-li v tomto Dodatku č. 2 stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají 

beze změny. 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení objednatel          
a jedno vyhotovení zhotovitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tento dodatek před jeho 
podpisem přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, na důkaz 
čehož k němu připojují svoje podpisy. 

 
Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 
 

V Ústí nad Labem dne ______________ V Teplicích, dne ______________ 
 
 

 
 
 

Mgr. Ing. Petr Nedvědický                         Ing. Tomáš Vovčička 
                     primátor                           jednatel společnosti 

            Statutárního města Ústí nad Labem                 TELKONT s.r.o. 



 

 Jméno a 

příjmení 

Funkce Odbor Datum Podpis 

Zpracovatel 

 

     

Vedoucí odboru 

 

     

Správce 

rozpočtu 

     

Právně posoudil 

 

     

Vedoucí odboru 

 

     

Projednáno 

 

     

Č. usnesení 

RM/ZM 

 Dne  

Č. smlouvy v 

RS 

 Dne  

Odkaz na profil 

zadavatele 

 

 


